
平成２９年１月１３日 
育友会会員の皆様 

鳥取県立倉吉東高等学校 
育友会会長 入澤 孝好 

                                  校   長 河田 雅志 
 

平成２８年度 育友会会員研修会について（御案内） 
 

厳寒の候、育友会会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。現在、１・２年は

進研模試、そして３年生はいよいよセンター試験と、進路において大切な時期となり、生徒たちもよ

り一層勉学に励んでいることと思います。 
 さて、下記のとおり育友会会員研修会を開催し、学校と家庭との意思疎通を図っていきたいと考え

ております。今後の大学受験などに活用していただきたいと思いますので、御多忙のこととは存じま

すが、多数御参加いただきますよう御案内申し上げます。 
なお、研修会終了後に、懇親会を計画していますので、こちらにも是非御参加ください。 
 

記 

１ 日 時 平成２９年２月１８日（土） 午後２時４５分から４時３０分まで 
２ 場 所 上灘公民館 

〒682-0811 鳥取県倉吉市上灘町９-１ TEL （0858）22－0640  

３ 内 容 
          
 

研修会 

演題：「国立大学の魅力と大学生に求められる力」          
講師：鳥取大学入学センター 准教授  山田 貴光 氏 
（会員研修会の前に午後２時００分より評議員会を開催しています） 

４ 懇親会 午後５時３０分より 会場「倉吉シティホテル」 

〒682-0023 倉吉市山根 543-7 TEL(0858)26-6111    

会費：当日一人当たり 2,000 円徴収させていただきます。 

 
 

                                       

【平成 28 年度育友会会員研修会 出欠表】 
 

会員研修会 懇 親 会 

出 席 ・ 欠 席 出 席 ・ 欠 席 
 

保護者氏名                      
 

生徒氏名              （  年  組） 

            

            （提出） １月３１日（火）までにクラス担任にお渡しください。 →  連携発信部 川北扱い 

育友会ブログ http://sotoikuyukai.blog46.fc2.com/ 又は「育友会」で検索してみてください。 

 

↑ブログは携帯で

も閲覧可能 

http://sotoikuyukai.blog46.fc2.com/

